

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.44/6 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч двести восемьдесят два рубля 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,22		46 282,73
ЖЭС-3					8,22		46 282,73
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (антиванд. улица; оцинковка) 00-00007973 Антивандальный комплект (D 216 мм Zn, t 0,8 мм) 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007248 Труба, d=216мм, толщ.стали 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1,62	7 876,76	12 760,35
				шт	8	825,00	6 600,00
				шт	50	0,42	21,00
				шт	4	316,67	1 266,68
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (фасад) 00-00008130 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	21 137,23	6 341,17
				шт	25	8,26	206,50
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад) 00-00008130 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	1	13 576,81	13 576,81
				шт	80	8,26	660,80
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) 00-00007389 Краска в/э фасадная 13кг база А 00-00007325 Паста колер ТЕКС охра 0,5л.	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	5	1 852,22	9 261,11
				кг	25	128,44	3 211,00
				шт	1	240,00	240,00
5	5	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (чердак) 00-00007638 Пресс перех.20 00-00007646 Пресс перех.20*3/4 нар 00-00007620 Труба м/п Ф20*2,0 Valtec (VT2020)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,3	14 477,63	4 343,29
				шт	1	188,33	188,33
				шт	1	170,00	170,00
				пог.м	3	104,17	312,51

Прямые затраты по разделу:	25 221,49
Накладные расходы по разделу:	8 326,38
Сметная прибыль по разделу:	5 021,07
НДС 20% по разделу:	7 713,79
Итого по разделу, включая НДС:	46 282,73

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

25 221,49
8 326,38
5 021,07
7 713,79
46 282,73

/ Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_



А.И. Бышко

/ Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_



Д.А. Лазунин